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T.C. 

TEKMAN BELEDİYESİ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Değerli Tekmanlı hemşehrilerim; 31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimleri 

sonucunda sizlerin teveccühü ile geldiğimiz makamda 2019 yılımızı tamamlarken, “ Tekmanlılar 

her şeyin en iyisini, en güzelini hak ediyor” düşüncesinden hareketle daha yaşanabilir bir ilçe 

oluşturmak hedefiyle oluşturduğumuz 2019-2023 yılları stratejik planımızın 2019 yılına ait 

çalışmalarımızı gösteren faaliyet raporumuzu sizlerle paylaşıyoruz.  Hepimiz biliyoruz ki, Tekman, 

konumu ve üzerinde yer aldığı zengin topraklar ile ülkemizin en müstesna ilçelerinden birisi. Bu 

güzel ve her anlamda avantajlı coğrafyada yaşayan hemşehrilerimize hizmetin en kalitelisini 

sunmak ve Tekman'ı örnek bir ilçe haline getirmek amacıyla çalışmalarımızı her geçen gün 

arttırarak sürdürüyoruz. 2019 yılı içerisinde göreve gelmemizle birlikte belediyemizin rutin 

çalışmaları herhangi bir aksaklık yaşanmadan, acil sorunlara kalıcı çözümler üretmek amacıyla 

yasal çerçeve içerisinde sürdürüldü ve sürdürülmektedir. Altyapı çalışmaları, temizlik çalışmaları, 

yol yapımı ve iyileştirmeleri, ilçemizdeki park ve yeşil alanların sürekli olarak bakımı ve kontrol 

altında tutulması bu çalışmaların arasında sayılabilir. Tabi burada şunu da belirtmekte fayda vardır; 

tüm bu çalışmalar, ilçe merkezi ile birlikte, 5216 sayılı Büyükşehir yasası ile birer mahallemiz olan 

eski köylerde de devam ediyor. Çalışmalarımızda herhangi bir bölge veya mahalle ayrımı 

yapmaksızın, ilçemiz merkezindeki mahallelerimizle birlikte 71 mahallemizin ve 44 mezramızın 

tamamına eşit ve çözüm odaklı hizmet yaklaşımımızı yansıtıyoruz. Her mahallemizin sosyal, 

kültürel ve fiziki yapısının neye ihtiyacı varsa bunları tespit ederek ihtiyaç ve sıkıntıların 

giderilmesi amacı ile çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

Kıymetli Tekmanlılar; Bizim nazarımızda belediyecilik, gönül belediyeciliği olarak 

adlandırılmış, ilçemizin yolları, kaldırımları ve alt yapı hizmetlerinin inşa edilmesinin ve bakımının 

yapılmasının yanında günlük yapılması gereken çevre temizliği hizmetlerine titizlikle önem 

verilmiştir. 

Tüm bu çalışmalar, Belediyemizin aslı sorumluluk alanlarının yanı sıra, hemşehrilerimizin 

yararlandığı ortak kullanım alanları olan okullar, camiler, kamu kurumları gibi alanlarda da 

gerçekleştiriliyor. Göreve gelişimizin ardından 8 ay gibi çokta uzun olmayan bir süre geçmiş 

olmasına rağmen pek çok proje hayata geçirilmiştir.  2020 yılı yine siz değerli hemşehrilerimin 

hizmetle buluştuğu yıl olacaktır. Bu yılda da belediyeciliğin en iyi örneğini vermek istiyoruz. 

Çünkü siz değerli hemşehrilerimiz her şeyin en iyisine layıksınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sosyal belediyecilik anlamında Tekman Belediyesi her zaman hemşehrilerimizin yanında 

yer almıştır. Milli, manevi ve kültürel hassasiyetlerin çok güçlü olduğu Tekman’ımızda, halkımızın 

milli, dini ve kültürel günlerini rahat ve huzur içerisinde kutlamaları birlik, beraberlik ve barış 

ortamının sürekliliği için belediyemiz 2019 yılında da hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. 

Belediyemizin saymakla tükenmeyecek hizmetlerinde Tekmanlı hemşehrilerimizin kıymetli 

görüşleri, Belediye Meclisimizin kararlılığı ve Çalışanlarımızın emekleri hiçbir zaman göz ardı 

edilmemiş göreve geldiğimiz tarih ve 2019 yılında da çalışma barışına büyük katkılar sunulmuştur. 

Ayrıntıları, 2019 yılı faaliyet kitapçığında yer alan hizmetlerin tahakkuk ettirilmesinde ve 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen Belediye Meclisine, Yöneticilerimize ve Personellerimize 

sonsuz şükranlarımı sunarım.  Ayrıca Tekman Belediyesi’nin kuruluşundan bugüne kadar 

Tekman’ımıza hizmet etmiş, Tekman için taş üstüne taş koymuş önceki dönem Belediye 

Başkanlarımıza, Meclis Üyelerimize, Belediye Yöneticileri ve Çalışanlarımıza sonsuz 

teşekkürlerimi sunarım. Belediyecilikte ilklerin yaşandığı Tekman İlçemiz geçmişte olduğu gibi 

bugün de güzelleşmeye, modernleşmeye ve ilklerle anılmaya devam edecektir.   

Bütün vatandaşlarımızı saygı ve muhabbetle selamlar;  

Herkese huzur, sağlık ve esenlikler dilerim. SAYGILARIMLA….    

 

 

 

                                                                                                          Mustafa ERGİN 

Tekman Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyon   

Tekman Belediyesi olarak misyonumuz; mahalli müşterek nitelikte olan; imar, coğrafi ve kent 

bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta,  acil yardım, şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma, 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini, başka kurum ve kuruluşlara verilmeyen 

mahalli müşterek nitelikteki görev ve hizmetleri yapmak veya yaptırmaktır. 

Tekman Belediyesi olarak vizyonumuz; belediye sınırlarımız içerisinde yaşayan vatandaşların 

refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaşam kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek 

nitelikteki hizmetlerin sunulmasında süratliliği, kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediye Başkanı olarak yetki, görev ve sorumluluklarım şunlardır; 

Belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, 

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 

Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 



Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

Belediye personelini atamak. 

Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

Şartsız bağışları kabul etmek. 

Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 

Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak veya yetkileri kullanmak. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

Fiziksel Yapı  

Belediyemize ait 3 katlı Hizmet Binası, Kültür Merkezi, Havuz, Hamam, Fitness Salonu ve 

Kademe Garajı bulunmaktadır. 

Araç Filomuz; 

4 Adet Çöp Aracı 

5 Adet Hizmet Aracı 

1 Adet Kepçe 

4 Adet Loder Yükleyici 

1 Adet Greyder 

4 Adet 6 Teker Damperli Kamyon 

2 Adet 10 Teker Damperli Kamyon 

1 Adet 12 Teker Damperli Kamyon 



1 Adet Servis Aracı(Minibüs) 

1 Adet  Kademe Aracı(Panelvan Minibüs) 

2 Adet Arazöz 

2 Adet Traktör 

1 Adet Çekici 

1 Adet Paletli Ekskavatör 

1 Adet Yarı Römork(Damperli) 

1 Adet Mini Damperli  

1 Adet Kar Püskürtme Aracı 

1 Adet Fırçalı Kaldırım Temizleme Aracı 

 

2- Örgüt Yapısı 

                                                      BELEDİYE BAŞKANI 

                                BELEDİYE MECLİSİ                  BELEDİYE ENCÜMENİ  

  

 YAZI İŞLERİ           FEN İŞLERİ       MALİ HİZMETLER  İNSAN KAYNAKLARI                       

MUHTARLIK İŞLERİ 

 

 

 

 

 

 

 



 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. 

Belediyemizde Bilgi Edinme Birimi mevcut olmayıp, halkın bilgi edinme başvuruları sağlıklı 

bir şekilde cevaplanmaktadır. İnternet teknolojisi yaygın şekilde kullanılmaktadır. 

4- İnsan Kaynakları 

Belediyemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Devlet Memurları, 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi İşçi personel ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine tabi 

sözleşmeli personel istihdam edilmektedir. 30 Mart 2019 tarihi itibariyle personel listemiz 

tabloda gösterilmiştir. 

30 Mart 2019 itibariyle; 

657 s. ve 4857 s. Kanuna Tabi Dolu Kadro Boş Kadro Toplam 

MEMUR 4 11 15 

İŞÇİ 7 0 7 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3 13 16 

HİZMET  ALIMI PERSONELİ 38 10 48 

TOPLAM 52 34 86 

 

 

24/12/2017 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 696 sayılı KHK ve 

01/01/2018 tarih ve 30288 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ‘‘Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında 

Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi 

Statüsüne Geçirilmesine’’ ilişkin 375 sayılı KHK’nin geçici 23 ve 24 üncü maddeleri 

uyarınca, 02/04/2018 tarihi itibari ile belediyemizde hizmet alımı ile taşeronda çalışan 

personellerin geçici işçi olarak Belediyemize ait Tekman Belediyesi Personel Limited 

Şirketinde istihdamı sağlanmıştır. 



 

5- Sunulan Hizmetler 

 

Belediyemizce; Fen İşleri, Çevre ve Çevre sağlığı, Temizlik ve Katı atık, Zabıta, Defin ve 

Mezarlıklar, Ağaçlandırma, Park ve Yeşil alanlar, Kültür ve Sanat, Turizm ve tanıtım, 

Gençlik ve Spor, Sosyal yardım, Nikâh kazandırma hizmetleri sunulmaktadır. 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Belediyemizin yönetimi Başkanlığım tarafından yerine getirilmektedir. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

 

Belediye sınırlarımızda yaşayan vatandaşların refah ve mutluluğunu sağlamak ve yaşam 

kalitesini yükseltmek için mahalli müşterek nitelikli hizmetlerin sunulmasında süratliliği, 

kaliteyi ve çağdaşlığı yakalamaktır. 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

Belediyemizin temel politikası bireylerin çıkarları yerine, toplumun menfaatlerini ön planda 

tutarak, Tekman’ın alt ve üst yapısı tamamlanmış, çağdaş ve yaşanabilir bir ilçe olması için 

çalışmalar yapmaktır.   

 

 

 

 



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler  

1 - Bütçe Uygulama Sonuçları  

GİDER BÜTÇESİ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe İle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 1.539.775,00 1.495.769,42 97 

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 325.355,00 211.806,61 66 

Mal ve Hizmet Alım Gider. 4.426.989,24 10.761.065,31 243 

Faiz Giderleri 100.000,00 61.519,18 62 

Cari Transferler 150.230,76 289.340,58 193 

Sermaye Giderleri 9.247.250,00 3.713.079,43 40 

Yedek Ödenek 1.210.400,00 0 0 

TOPLAM 17.000.000,00 16.532.580,53 98 

GELİR BÜTÇESİ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe İle Tahmin 

Edilen Ödenek 

(TL) 

2019 yılı Net 

Tahsilatı 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 227.113,91 671.809,90 %34 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl. 520.891,67 210.714,00 %40 

Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl. 87.840,29 360.202,24 %24 

Diğer Gelirler 16.051.275,82 16.268.671,40 %99 

Sermaye Gelirleri 142.235,64 0,00 0 

Ek Bütçe 0 0 0 

Red ve İadeler(-) -29.357,33 0,00 0 

 TOPLAM 17.000.000,00 17.511.397,54 %97 

 

 



 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Belediyemiz Gider Bütçesi %  98 oranında gerçekleşmiştir.  

Belediyemiz Gelir Bütçesi %   97 oranında gerçekleşmiştir.  

 

3- Mali Denetim Sonuçları  

Belediyemizin mali denetimi Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi ve Mali Hizmetler 

birimi tarafından yerine getirilmiştir. 

Başkanlığımca kaynakların etkili, verimli ve yerinde kullanılması hususlarında sıkı takip ve 

denetimler periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

B- Performans Bilgileri 

5393 sayılı Belediye kanunun 41. maddesi ile nüfusu 50.000 den az olan Belediyelere 

Stratejik Plan yapma zorunluluğu getirilmediğinden Stratejik Plan yapılmamıştır. 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Belediyemiz hizmet alanında faaliyetlerini etkinlik, ekonomiklik ve verimlilik kriterlerine 

uygun olarak yürütmeye çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2- Performans Sonuçları Tablosu 

GİDER BÜTÇESİ 

Ekonomik Sınıflandırma Birinci 

Düzeyi 

Bütçe İle Verilen ve  

Aktarılan Ödenek 

(TL) 

Harcanan Toplam  

Ödenek (TL) 

Harcama 

Oranı (%) 

Personel Giderleri 1.539.775,00 1.495.769,42 97 

Sos.Güv. Kur. Dev. Prim Gid. 325.355,00 211.806,61 66 

Mal ve Hizmet Alım Gider. 4.426.989,24 10.761.065,31 243 

Faiz Giderleri 100.000,00 61.519,18 62 

Cari Transferler 150.230,76 289.340,58 193 

Sermaye Giderleri 9.247.250,00 3.713.079,43 40 

Yedek Ödenek 1.210.400,00 0 0 

TOPLAM 17.000.000,00 16.532.580,53 98 

 

GELİR BÜTÇESİ 

 

Gelirin Türü 

Bütçe İle Tahmin 

Edilen Ödenek 

(TL) 

2019 yılı Net 

Tahsilatı 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Vergi Gelirleri 227.113,91 671.809,90 %34 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirl. 520.891,67 210.714,00 %40 

Alınan Bağş.Yar.Özel Gelirl. 87.840,29 360.202,24 %24 

Diğer Gelirler 16.051.275,82 16.268.671,40 %99 

Sermaye Gelirleri 142.235,64 0,00 0 

Ek Bütçe 0 0 0 

Red ve İadeler(-) -29.357,33 0,00 0 

 TOPLAM 17.000.000,00 17.511.397,54 %97 

 

 



 

 3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Belediyemiz performansı bütçe uygulama sonuçlarına dayanmaktadır. 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans bilgi sistemi henüz oluşturulmamıştır. 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 A- Üstünlükler  

             Devlet kurumlarıyla güçlü bir ilişki, 

             Katılımcı bir yönetim anlayışının sergileniyor olması, 

 B- Zayıflıklar 

             Teknik personelin yetersiz olmaması, 

             İdari kadronun yetersiz olması, 

             Memur sayısının eksik olması, 

             Hizmet verdiği alanın çok geniş olması, 

             Belediyemizin öz gelir kaynaklarının az olması. 

 

           C – Değerlendirme 

Tekman’ın kalkınması ve gelişmesi için, Tekman halkının mahalli müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarının karşılanmasını temin etmek amacıyla Belediyemiz kaynakları rasyonel 

kullanılmıştır. Hizmetlerin halka en yakın birimlerde verilmesi sağlanmıştır. 

 

V – ÖNERİ VE TEDBİRLER 

     Belediye Gelirleri Yasasında değişiklik yapılarak Belediye gelirlerinin arttırılması önem 

arz etmektedir. 

 



 

YAPILAN FAALİYET VE HİZMETLER 

 

1- Cami, Taziye evi, İmam evi ve Cem Evi Çalışmaları 

Cami, Taziye evleri, İmam evi ve Cem evleri yapımı ve onarımı için; Tekman Belediyesi 

tarafından inşaat ve donatı malzemesi desteği verilmiştir. 

2019 yılında; 20 Mahallemizde bulunan camiler, Kur’an kursları, Taziye evleri, İmam evleri 

ve Cem evleri, için inşaat malzemesi alımı yapılıp taziye evleri, Kur’ an kursları, imam evleri 

ve cem evlerinde kullanılmak üzere muhtarlarımıza teslim edilmiştir.  

 

 

• 2019 yılı içerisinde, 10 Mahallemizde taziye evlerinin yapımı tamamlanmış olup, 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. 

 

• 6 Mahallemizde bulunan Camiler, Kur’ an Kursları, Taziye evleri ve Cem evlerine 

Belediyemizce yardım yapılarak inşaatlarına devam edilmektedir. 

 

 İlçemiz Kırıkhan Mahallesi deprem konutlarında Belediyemiz tarafından yeni imam 

evi yapılarak hizmete açılmıştır.  

 

 

1- Metruk Yapıların Yıkılması 

İlçemiz merkezinde bulunan 31 adet metruk binadan, 5 adet metruk ve boş binaların enkazı 

Belediyemiz tarafından ücretsiz olarak kaldırılarak görüntü kirliliğinin önüne geçildi. 

Araçların park yapabileceği uygun alanlar oluşturuldu. 

 

2- Karla Mücadele Çalışmaları 

İlçemizde kış ayları çok sert ve yoğun kar yağışlı geçtiğinden; ilçemiz yüzölçümü 2197 km2 

alana ve 450 km yola sahip 71 mahalle ve 44 mezra olmak üzere toplam 115 yerleşim 

birimini ilçe merkezine bağlayan yollarda, karla mücadele çalışmaları büyük önem arz 

etmektedir. Okulların sürekli açık tutulması, taşıma kapsamındaki yerleşim yerlerinin 

öğrencilerin taşınması ve vatandaşların özellikle hastane ve sağlık imkânlarına kavuşturulması 

açısından, yolların sürekli açık tutulması gerekmektedir. Tekman Belediyesinin araçlarını ve 

personelini seferber etmesiyle birlikte, yollar sürekli açık tutularak, vatandaşlarımızın daha 

rahat ve hızlı bir şekilde seyahat etmeleri sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3- WC Yapım Çalışmaları 

Daha temiz bir çevre için ilçemizde bulunan belediyemize ait millet bahçesine kadın, erkek ve 

engelli vatandaşlarımız için belediyemiz tarafından WC yapılarak ve aynı zamanda 

ilçemizdeki diğer WC lerin bakım ve onarımları da yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu. 

Ayrıca Çatak, Susuz ve Çiçekdağı mahallelerimizde WC yapılarak halkımızın hizmetine 

sunuldu. 

 

4- Dolgu ve Kumlama Çalışmaları 

 Belediyemiz tarafından; bahar aylarında eriyen kar ve yağmur suyu nedeniyle mahalle 

yollarında oluşan çamur bataklığını ortadan kaldırmak ve daha rahat ulaşım sağlamak 

maksadıyla;   

 Aşağıhanbey, Yoncalı, Gözlüce, Güzeldere, Koçyayla, (Oymataş Mezrası) 

 Beyköy, Ilıgöze, Körsu, Çiçekdağı, Taşkesen (Hacımeter Mezrası) 

 Susuz, Akpınar ve mezraları, Yukarı Tepecik, Beşdere 

 Karlıca, Gökoğlan, Turnagöl ve Dalsöğüt 

Mahalle ve mezra yollarında yol açma, genişletme ve kumlama çalışmaları yapılarak, 

hem mahallelerimize daha rahat ulaşım sağlanmış hem de görüntü kirliliğinin önüne 

geçilmiştir. 

 

İlçemizde devam eden yayla geleneği; Karlıca, Gökoğlan ve Çukuryayla mahallelerinde 

halkımızın yayla ve çayırlarına daha rahat ulaşım sağlamaları için yeniden yayla yolu yapıldı.  

 

 

5- Bahçe Duvarı Çalışmaları 

İlçemiz merkez Vatan Mahallesi ve Kalaycı mahallesinde bulunan cami ve taziye evi bahçe 

duvarları belediyemiz tarafından yapımı gerçekleştirildi. 

 

6- Camii Minaresi Yapımı 

Belediyemiz tarafından; İlçemiz Koçyayla mahallesi Uslu mezrasının Camii minaresi yeniden 

yapılmıştır. Aynı zamanda Akdağ Mahallesi Camii minaresi yapımı için inşaat malzemesi 

yardımı yapıldı. 



 

 

7- Tanıtım Günlerine Katılım Sağlandı 

Ankara, Bursa ve İstanbul’ da düzenlenen Erzurum Tanıtım Günlerine Tekman Belediyesi 

olarak katılarak ilçemizin ve yöremizin tanıtımına katkı sağladık. 

Bu sayede hem yöresel ürünlerimizi tanıtma imkânı bulduk hem de Ankara, Bursa ve 

İstanbul’ da ikamet eden Erzurum ve Tekmanlı hemşerilerimizle hasret giderdik. 

 

 

8- Kilit Parke Taşı Çalışmaları 

Belediyemizce; İlçemiz merkezine ve Küllü ile Taşkesen mahallemizde toplamda 14 bin m2 

kilitli parke çalışması yapılarak mahallelerimizin ve vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. 

Vatandaşlarımız temiz ve düzenli bir mahalle ve çevrede yaşama imkânına kavuşmuştur.  

 

 

 

 

9- Öğretmen Lojmanları Yapımı 

İlçemizde öğretmen lojmanları olmayan mahallelerimizde, öğretmenlerimizin konaklama 

sorunlarının ortadan kaldırılması amacıyla; Belediyemiz tarafından Dalsöğüt, Akdamar ve 

Mollamemet mahallelerinde toplam 4 adet öğretmen lojmanı yapılarak hizmete sunulmuştur. 

 

 

10- Köprü ve Menfez Çalışmaları 

İlçemize bağlı Çatkale, Koçyayla (Bilezik mezrası), Akçakoca (Musa mezrası), Aşağıhanbey 

ve Yoncalı mahallelerinde aşırı yağışlar sonucunda oluşabilecek su baskınlarını önlemek 

amacıyla sulama kanalı ve dere yataklarında menfez çalışması, İlçemiz Ilıgöze mahallemizde 

ise fosseptik çukuru yapılmıştır. 

11- Canlı Hayvan Pazarı Projesi 

Canlı hayvan pazarı projesi 2019 yılında tamamlanarak ilçemizdeki besicilerin istifadesine 

sunulan hayvan pazarı sayesinde üreticilerimizin karşı karşıya kaldığı pazar ve sevkiyat 

sorunu da ortadan kalkmış oldu. Besiciler, büyük ve küçükbaş hayvan alım-satım işlemlerini 

artık ilçemizdeki hayvan pazarlarında yaparken, söz konusu faaliyetler ilçe ekonomimize de 

doğrudan katkı sağlamaya başladı. 

 

 

 

 



 

 

     13- Spor Kompleksi Çalışmaları 

Belediyemizin etkin çalışmaları sonucunda ilçemize kazandırılan spor komplekslerimiz, 

vatandaşlarımız ve gençlerimizin hizmetine açıldı. İlçemizin öncelikli olan gençlerinin 

kullanımına açılan komplekslerimiz geniş çapta hizmetler sunmakta ve vatandaşlarına bu 

hizmetlerden yararlanma imkânı sağlamaktadır. Aynı zamanda Kaymakamlığımızın 

düzenlemiş olduğu ve Belediyemizin sponsorluğunda gerçekleşen kurumlar ve okullar arası 

voleybol turnuvası 2019 yılı içerisinde bu spor kompleksimizde düzenlenmiştir.  

     14-Tarihi ve Turistik Geziler 

İlçemizin ve bölgemizin tarihi ve kültürel bağlarının daha da sağlamlaştırılabilmesi amacıyla 

ülkemizin farklı şehirlerine gerçekleştirilen tarihi ve turistik geziler, öğrencilerimiz, 

gençlerimiz ve vatandaşlarımızın bulundukları çevrelerden daha farklı alanları tanımalarına 

imkân sağlamaktadır. Bu temelde gerçekleştirdiğimiz bu geziler İlçemizin de tanınırlığını ve 

bilinirliğini arttırıcı bir nitelik taşımaktadır. 

 

     15- İftar Çadırı Kuruldu 

Ramazan ayında; ilçemizde Tekman Belediyesi’ne ait kültür merkezinde, günlük 250 kişilik 

iftar çadırı kurulmuş ve 29 gün iftar yemeği verilmiştir. 

Tekman Belediyesi olarak geleneksel hale getirdiğimiz Ramazan iftarında, ‘Sofralar 

kuruluyor, gönüller bir oluyor’ anlayışı ile vatandaşlarımız ile beraber bu yıl da aynı 

sofralarda iftar açtık. 

Belediyemiz hizmet binası önünde 1500 kişilik düzenlediğimiz iftar soframızda Kurum 

amirleri, Memur, Öğretmen, Esnaf, Mahalle muhtarları ve halkımız ile bir araya gelerek 

onların ramazan coşkusuna ortak olduk, iftar sofralarında halkımız ile birlikte olmanın 

mutluluğunu paylaştık. 

 

 

     16- Okul Ziyaretleri 

Öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizin taleplerini dinlemek, okullarımızın ihtiyaç ve 

sorunlarını yerinde görmek için mahallelerimizdeki okullarımızı ziyaret edip, öğretmen ve 

Öğrencilerimizle buluştuk. 

Öğrencilerimize çeşitli hediyeler vererek sevinçlerine ortak olduk.  

 

 

 



 

    17- Evlenen Çiftlere Destek Olundu 

Belediyemizce nikâh işlemleri tamamlanan çiftlerimize Kur’an-ı Kerim, Seccade ve Kahve 

fincanı hediye olarak verildi. 

 

    18- Belediyemiz Halk Ekmeği -  Satış Büfesi 

Hepimizin ortak ve temel gıdası olan ekmeğin, Türkiye genelindeki ekmek fiyatları tüm 

toplumu etkilemektedir. İlçemiz halkının gelir seviyesinin düşük olması hasebiyle halkımızı 

hayli ilgilendirmektedir. Bu nedenle büyük önem arz eden ekmek fiyatı belediyemizde sosyal 

destek anlamında fiyatları 0,60 kuruş olarak belirledik. Ayrıca yaşlı, kimsesiz ve maddi 

durumu düşük ailelere günlük 212 adet ekmek bedava verilmektedir. Halkımız tarafından çok 

olumlu karşılanmaktadır. 

 

    19- Kömür Yardımlarında Bulunuldu 

2019 yılında; ilçemiz genelindeki Cami ve Taziye evlerine Belediyemiz tarafından 80 ton 

kömür dağıtımı yapılarak vatandaşlarımızın sıcak bir ortamda ibadetlerini ve taziyelerini 

yapmalarını sağladık 

 

 

 

     20- Spor Faaliyetlere Katkıda Bulunuldu 

Bölgemiz ve ilçemizin sporcu yetiştirme potansiyelini değerlendirmek maksadıyla; 

gençlerimizin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sunmak, ilçemizi ülkemiz genelinde 

temsil edebilecek profesyonel sporcuların yetişmesini sağlamak ve gençlerimize spor ahlakı, 

centilmenlik ve karakter kazandırabilmek amacıyla, Tekman Belediyesi gençlerimize ve 

minik sporcularımıza her zaman destek olmaktadır. 

Spor müsabakalarına giden öğrencilerimize Tekman Belediyesi tarafından sponsor olunmuş 

ve öğrencilerimizin spor ekipmanı, kıyafet, müsabakalara ulaşım, konaklama ve eğitim 

masrafları Tekman Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. 

 

 

     21- Kadın Evi Hizmetleri 

Çeşitli alanlarda verdiğimiz hizmetlerle beraber toplumumuzun yapı taşı olan kadınlarımızı da 

unutmayarak kadınlarımızın toplum bilincini ve yaşam kalitelerini arttırma amaçlı Kadın Evi 

hizmetlerini bir önceki dönem faaliyete geçirdik. Toplumsal problemlerimizin çözümü 

niteliğinde ki kadına yönelik hizmetlerin arttırılması ve önemli mesafeler kat edilebilmesi için 

Kadın Evi faaliyetlerimize verdiğimiz destek hız kesmeden devam edecektir. Tüm 

hizmetlerimizin başta İlçe kadınlarımızla buluşturulabilmesi en öncelikli faaliyetlerimiz 

arasında yerini alacaktır. 



 

 

    22- Cenaze Hizmetleri 

İlçemizde defin işlemi yapılan cenazelerimiz için belediyemiz tarafından mezar kazı işlemleri 

ve mezar taşı hizmetleri gördürülerek ve cenazelerin belediyemize ait cenaze aracımızla 

cenaze nakil işlemleri sorunsuz yapılıp, bu hizmetimizle vatandaşlarımızın memnuniyetini 

kazanmış olduk.   

 

     23- Çöp Konteynerleri 

Çevre kirliliğini önlemek maksadıyla; İlçemizin tüm mahalle, cadde ve sokaklarına çöp 

konteynerleri yerleştirilmiş, vatandaşımızın sağlığı korunurken görüntü kirliliğini de ortadan 

kaldırmış olduk.  

 

       24- Mahalle ziyaretleri 

Belediye başkanımız Sayın Mustafa ERGİN; muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın taleplerini 

dinlemek, mahallelerimizin ihtiyaç ve sorunlarını yerinde görmek ve yapılan çalışmaları 

yerinde incelemek ve denetlemek maksadıyla bütün mahallelerimize ziyaretler gerçekleştirdi. 

Bu ziyaretlerde; yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi aileler tespit edilmekte, yaşlılar ziyaret 

edilmekte, mahallelerin eksikleri yerinde görülmekte, okul ve Kur’an Kurslarında 

öğrencilerimizle sohbet edilmekte ve vatandaşlarımızın talep ve istekleri alınarak çözüm 

geliştirilmektedir. 

İlçemizde bulunan tüm yaşlılarımızın geçmiş tecrübelerinden faydalanmak, yaşlı 

insanlarımızın kendilerini yalnız hissetmemeleri ve bir nebzede olsa mutlu olmaları sağlamak 

amacıyla; güzel yüreklerine dokunarak hayır dualarını aldık. 

 

       25- İlaçlama Çalışmaları 

Vatandaşlarımızın sağlığı için Kamu Kurum ve Kuruluşları ile halkın ortak kullanım alanları 

ve mahalle, cadde, sokaklarda ise ilaçlama çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yaz aylarında sinek ve haşerelerle mücadele amaçlı ilçemiz mahalle, cadde ve sokaklarda 

düzenli periyodik aralıklarla ilaçlama çalışması yapıldı.  

 



       

26- Çarşı ve Ana Caddelerin Yıkama ve Temizleme Çalışmaları 

İlçemiz çarşı merkezinde caddeler, sokaklar ve kaldırımlar gibi halkın ortak kullanım 

alanlarında temizlik personeli çalışanlarımız tarafından temizlenip, süpürülerek, belediyemize 

ait itfaiye ve arazöz araçlarımız ile yıkandı.  

 

 

       27- Yetim, Öksüz ve Muhtaç Aile Çocuklarımıza Bayram Giyim Yardımı Yapıldı 

Giderek maneviyatını yitiren ve nerde o eski bayramlar dedirten, eski bayramlara hasret o eski 

heyecanı yeniden yaşatmak adına ilçemizde yetim, öksüz ve yardıma muhtaç aile çocuklarına 

kendi beğenileriyle ayakkabı ve giyim hediye edilerek bir nebzede olsa bu heyecan ve 

coşkuya ortak olduk. 

 

28- Öğretmenler Günü 

Belediyemizin organizasyonunda; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 

Öğretmenler günü gecesine belediyemiz tarafından çeşitli hediyeler satın alınarak 

öğretmenlerimize dağıtıldı. Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin yetiştirilmesinde 

büyük emeği olan öğretmenlerimizin, öğretmenler günü sevinçlerine ortak olduk. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

EKLER 

    Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

   Mustafa ERGİN           Abdurahim DÜNDAR                 Abdullah KOÇ 

  Belediye Başkanı        Kâtip Üye                      Kâtip Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  …/03/2020 

      

                                                            Mustafa ERGİN 

                            Belediye Başkanı 

 


